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Rucken materacyk TRAVEL AERO do
łóżeczka turystycznego 120x60x5,5 cm

Cena 205,99 zł

Cena poprzednia 229,00 zł

Kod EAN 5907222788349

Producent Rucken

Opis produktu
Rucken materacyk TRAVEL AERO do łóżeczka turystycznego 120x60x5,5 cm

Materac turystyczny Travel AERO stworzyliśmy dla zdrowego i spokojnego snu Twojego dziecka. To najlepiej oddychający i
wentylowany materac podróżny dla dzieci. Po złożeniu zajmuje niewiele miejsca i możesz łatwo go zabrać w każdą podróż lub
używać w czasie zabawy.
  

Materac TRAVEL AERO o wymiarach 120x60 sprawdzi się w każdej podróży, podczas zabawy z dzieckiem lub w czasie ćwiczeń
ruchowych. Materac pakowany jest w wygodną torbę z rączką ułatwiającą przenoszenie. Z łatwością zapakujesz go w każdą
podróż.
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Wnętrze materaca Travel Aero - komfortowa pianka i mata 3D
Wiemy jak ważny dla Twojego dziecka jest zdrowy i nieprzerywany sen. Materac Travel AERO powstał na bazie naszego
kultowego materaca  AERO do łóżeczka. Nasz materac zapewni Twojemu dziecku komfortowy sen nawet przez całą noc.
Wnętrze to profilowana pianka oraz oddychająca mata 3D.

oddychająca Mata 3D

Oddychająca Mata 3D ma aż 1,5 cm grubości – grubość ma znaczenie. Taka konstrukcja to pewność doskonałego
przepływu powietrza oraz wygody i trwałości.  Jej twardość jest odpowiednia dla najmłodszych. Mata jest idealnie
dopasowana do rozmiaru materaca, a jej obrzeże zostało starannie wykończone. Skrajne żyłki już na etapie produkcji zostały
specjalnie zabezpieczone. 

Mata 3D w materacu AERO wzmacnia przepływ powietrza między plackami maluszka a materacem i jednocześnie zapewnia
wygodny sen wraz z komfortową temperaturą snu. 

białej pianki o gęstości T25, której nadaliśmy profil fali 

Pianka ta gwarantuje odporność na odkształcenia, nawet przy intensywnym użytkowaniu. Jest idealne dla dzieci preferujących
twardsze spanie lub do zabawy.  Gwarantuje doskonałą sprężystość i stabilne podparcie plecków.

 

Air Pro – zintegrowany system wentylacji, zdrowy sen maluszka

Większość łóżeczek turystycznych zostało skonstruowanych w taki sposób, że na spodzie znajduje się  płyta. Ogranicza to
wentylację materaca - tak samo jak w przypadku położenia materaca bezpośrednio na podłogę. W naszym materacyku
zaprojektowaliśmy zintegrowany system wentylacji, złożony z:

pionowych kanalików wentylacyjnych, które są zintegrowane z Matą 3D, która wzmacnia wentylację całego
materacyka
profilu fali nadanemu piance białej. Profil fali z wierzchniej strony zmniejsza twardość pianki oraz zapewnia doskonałą
cyrkulację powietrza
prawdziwej siatki 3D z jednej strony pokrowca, która wzmacnia wentylację całego materaca.

 

Swobodna wentylacja ułatwia utrzymanie komfortowej temperatury spania, ogranicza ilość niepotrzebnych wybudzeń,
zmniejsza ryzyko rozwoju bakterii, zapewniając Twojemu dziecku zdrowy sen przez całą noc.

Pokrowiec Hydro MAX – skutecznie spowalnia przenikanie cieczy i oddycha
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Pokrowiec materaca turystycznego Travel Aero to dwie tkaniny. Każda o unikalnych właściwościach.

Tencel Hydro MAX (biała strona)
Oddychająca siatka 3D (strona szara)

Tencel to dzianina o właściwościach antyalergicznych i antybakteryjnych. Jest ciepła jak wełna i delikatna jak
jedwab. Tencel doskonale kontroluje poziom wilgoci, pochłania i oddaje do otoczenia aż o 50% więcej pary wodnej niż
bawełna.

Tencel został wzmocniony powleczeniem Hydro MAX ze specjalnym woskiem. Takie połączenie skutecznie spowalnia
przenikanie cieczy. W przypadku przemoczenia pieluszki wilgoć izolowana jest od skóry dziecka, dając uczucie komfortu. 

Druga strona pokrowca to oddychająca siatka 3D. Jest ona zintegrowana z profilem fali. Skutecznie wzmacnia
wentylację całego materaca. Takie połączenie  komfortowy i zdrowy sen Twojego maluszka.
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Zdejmowany pokrowiec - pranie w aż 60°
 

 

Pokrowiec po trzech bokach ma wszyty zamek błyskawiczny. Pozwala to wygodnie zdjąć i założyć go ponownie. Najwyższa
jakość wykonania pozwala wyprać go w temperaturze 60 stopni bez obaw o utratę kształtu czy właściwości.
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Travel AERO - wygoda w transporcie

 

Materac Travel Aero ma wymiary 120x60x5,5 cm i pasuje do większości łóżeczek turystycznych. Materac jest zapakowany w
funkcjonalny pokrowiec z rączką ułatwiającą przenoszenie.

W pokrowcu znajdzie się jeszcze miejsce na inne podręczne akcesoria - takie jak np. butelki lub zabawki.

Po rozłożeniu materacyk jest od razu gotowy do użycia.

 

Wymiary zrolowanego materacyka (do transportu): 63x34 cm.
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